
D E C R E T O DI E P A G O

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN
MUNICIPALIDAD

DECRETO N° 1851

QUILLÓN, viernes 8 agosto 20^4^ CflJ^

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS PQST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE 4PRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-2588

- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,30-292

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES):TELEFÓNICA EMPRESAS CHILE S.A RUT:78. 703. 410-1

LA SUMA DE $:536.610
Y SON:QUINIENTOS TREINTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS DIEZ PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA CUOTAS N° 16,17,18,{ AVISOS 2008564, 2015941, 2022658) CORRESPONDIENTE A LOS''

MESES DE MARZO, ABRIL, MAYO 2014 POR $ 536.610.- DE TELEFÓNICA EMPRESAS CHILEVs/.'A

POR ADQUISICIÓN DESOLUCIONES FIREWALL NSA 2SOM + SWITCH CISCO 3560 CONTRATO DE/

SERVICIOS INTERNET + RED TELEFONÍA MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN, SEGÚN FACTURA

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA
2152906002

2152906002

2152906002

1110204

C.COSTO DENOMINACIÓN
Equipos de Comunicaciones

Equipos de Comunicaciones

Equipos de Comunicaciones

Cta.Cte N° 52509000018 Fox

DEBE
178.870

178.870

178.870

:

'

HABER RUT DCTO.
78703410-1 F-34Q2676

78703410-1 -O

78703410-1 -O

536.610 78703410-1 C-0

TOTALES ¡ 536.610 536.610


